
II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 175 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 UA JM DEMOLEX BARDEJOV LWOW 01:14:42
2 168 ROBERT FARON M 1974 PL NORAFSPORT UKS WATRA KAMIENICA 01:15:17
3 11 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW -GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 01:16:31
4 122 MARCIN TOPOLSKI M 1976 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:23:29
5 244 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 01:25:01
6 43 JAKUB JOŃCZYK M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 01:25:41
7 3 PIOTR BARTOSZEWSKI M 1988 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:26:02
8 86 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL KP BIECZ BIECZ 01:26:49
9 30 TOMASZ GÓRA M 1982 PL KSIĄDZ TRZCIANA 01:27:15
10 154 GRZEGORZ RAKOCZY M 1984 PL STARACHOWICE 01:28:36
11 140 JACEK  BAJDA M 1977 PL JW 4101 LUBLINIEC 01:28:55
12 157 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 01:29:08
13 102 ADAM RUSNARCZYK M 1986 PL TARNÓW 01:29:15
14 156 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 01:29:20
15 87 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:30:00
16 48 JAROSŁAW KASZA M 1986 PL TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE KREMPNA 01:30:41
17 162 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 01:30:59
18 79 KRYSTIAN MARZEC M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 01:32:49
19 6 WIESŁAW CHAMERA M 1957 PL SKB STALOWA WOLA LIPA 01:33:46
20 83 MIECZYSŁAW MIŚ M 1967 PL STRZESZYCE STRZESZYCE 01:34:35
21 54 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR KRAKÓW 01:34:36
22 99 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:35:38
23 37 JACEK HERUDZIŃSKI M 1973 PL KRAKÓW 01:37:08
24 9 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 01:37:22
25 106 RAFAŁ SERAFIN M 1986 PL 16 BPD DOBRA 01:37:48
26 53 SZYMON KOŁEK M 1965 PL NOWY SĄCZ 01:38:06
27 72 RAFAŁ MADEJ M 1976 PL UKS JADOWNICZANIE BRZESKO 01:38:14
28 5 MATEUSZ BAŚ M 1979 PL LENIWCE KRAKÓW 01:39:02
29 44 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 RZĄSKA KRAKÓW 01:39:46
30 89 JÓZEF PIECEK M 1972 PL WSOSP DĘBLIN 01:40:23
31 158 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:41:19
32 57 EDWARD KOWALSKI M 1965 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 01:41:39
33 94 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY GORLICE 01:42:20
34 66 ADAM LEWKOWSKI M 1983 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:42:25
35 93 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:43:10
36 65 JACEK KWARCIAK M 1960 PL KRAKÓW 01:43:32
37 26 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 01:43:34
38 132 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 01:43:55
39 153 MACIEJ BEDNARZ M 1979 PL BRZESKO 01:43:59
40 120 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 01:44:04
41 143 MAŁGORZATA CHMIELEWSKA K 1987 PL NIEPOŁOMICE 01:44:28
42 29 WITOLD GORCZYCA M 1972 PL --- BRZESKO 01:44:28
43 15 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 01:44:34
44 232 ROBERT ZOSTAWA M 1984 PL RYBNIK 01:45:43
45 152 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL NOVUM CONSULTING BHP BOCHNIA 01:45:55
46 40 PIOTR JABŁOŃSKI M 1995 PL II LO KRAKÓW KRAKÓW 01:45:57
47 167 EDWARD MUCHA M 1954 PL LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:46:22
48 146 WOJCIECH OLEKSYK M 1975 PL BKB VICTORIA SZCZEPANÓW 01:47:19
49 34 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 01:47:26
50 49 MARIUSZ KLIN M 1979 PL STRAŻ GRANICZNA CHEŁM 01:47:58
51 42 RAFAŁ JERMAK M 1989 PL JEDLICZE 01:48:28
52 227 MACIEJ SROCZYŃSKI M 1989 PL BRZESKO 01:49:17
53 243 SEBASTIAN SZAFRANIEC M 1996 PL NIESZKOWICE WIELKIE 01:49:21
54 238 SEBASTIAN KUBALA M 1996 PL ŁYSA GÓRA 01:49:21
55 119 ANDRZEJ SZWED M 1974 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 01:49:55
56 128 ARTUR WIĘCEK M 1977 PL BOCHNIA 01:50:21
57 36 HENRYK HEŁMECKI M 1965 PL CHEŁMIEC 01:50:32
58 141 PIOTR ZWONEK M 1967 PL EXROWEROWANIE.PL KRAKÓW KRAKÓW 01:50:42
59 169 ROBERT HAJDO M 1971 PL BRZESKO 01:51:29

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



60 111 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 01:53:36
61 170 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GORLICE 01:53:46
62 28 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL BOREK 01:53:54
63 245 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL NOWY SĄCZ 01:53:56
64 100 JÓZEF ROSA M 1975 PL WOJNICZ 01:54:27
65 84 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 01:55:02
66 240 ADAM BROŻEK M 1970 PL BRZESKO 01:55:06
67 70 REMIGIUSZ ŁYŻWIŃSKI M 1967 PL KŁAJ 01:55:18
68 147 KAMIL BOJDO M 1995 PL DĘBNO 01:56:03
69 101 JÓZEF ROSIEK M 1975 PL ---------- LUBORZYCA 01:56:38
70 166 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 01:56:56
71 165 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL BOCHNIA 01:57:25
72 21 TOMASZ FIOŁEK M 1982 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 01:57:33
73 142 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 01:57:55
74 176 KAMIL SKURA M 1994 PL WSOSP DĘBLIN 01:58:34
75 233 KAMIL WIDUR M 1992 PL KRAKÓW 01:58:49
76 107 MAŁGORZATA SKIBKA K 1979 PL KRAKÓW 01:58:53
77 55 ANDRZEJ KOTUŁA M 1956 PL SZCZENURZE GDYNIA 01:59:08
78 114 ARKADIUSZ STRZELCZYK M 1958 PL GNOJNIK 01:59:23
79 27 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL PRZECŁAW 01:59:58
80 228 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL NOWY SĄCZ 02:00:03
81 74 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 02:00:44
82 35 MARZENA GUT K 1977 PL BOREK 02:01:14
83 149 HALINA MARKOWSKA- MIKULSKA K 1983 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 02:01:51
84 60 PATRYCJA KUMOREK K 1991 PL BRZESKO 02:01:58
85 61 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL JASIEŃ 02:01:58
86 229 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 02:03:27
87 46 IZABELA KAMYSZ K 1987 PL KRAKÓW 02:04:15
88 58 KRZYSZTOF KROK M 1963 PL NIEZRZESZONY MUSZYNA 02:05:01
89 113 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 02:05:45
90 41 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 02:06:00
91 51 JERZY KNAPIK M 1946 PL KRAKÓW 02:08:54
92 73 IRENEUSZ MADEJ M 1989 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 02:10:11
93 56 KATARZYNA KOWALSKA K 1971 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DĄBROWA 02:10:24
94 117 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:10:24
95 4 ANNA BAŚ K 1969 PL LENIWCE KRAKÓW 02:10:52
96 242 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 02:15:23
97 250 MARTA WOLNIK K 1985 PL WOLA DĘBIŃSKA 02:16:09
98 39 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1964 PL KRAKÓW 02:21:43
99 150 MARIUSZ SMERKOWSKI M 1966 PL FAT CLUB MUCHAWKA WARSZAWA 02:25:23
100 80 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 02:27:03
101 92 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MIŚ PĘDZIWIATR TRZCINICA 02:35:30
102 131 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL LIMANOWA FOREST NIEPOŁOMICE 02:36:53
103 81 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY . BOSY BIEGACZ BACZKÓW K. BOCHNI 02:45:31
104 144 WIESŁAW CHOLEWA M 1979 PL NOWY WIŚNICZ
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: KOBIETY 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 156 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 01:29:20
2 143 MAŁGORZATA CHMIELEWSKA K 1987 PL NIEPOŁOMICE 01:44:28
3 245 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL NOWY SĄCZ 01:53:56
4 165 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL BOCHNIA 01:57:25
5 107 MAŁGORZATA SKIBKA K 1979 PL KRAKÓW 01:58:53
6 228 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL NOWY SĄCZ 02:00:03
7 35 MARZENA GUT K 1977 PL BOREK 02:01:14
8 149 HALINA MARKOWSKA- MIKULSKA K 1983 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 02:01:51
9 60 PATRYCJA KUMOREK K 1991 PL BRZESKO 02:01:58
10 229 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 02:03:27
11 46 IZABELA KAMYSZ K 1987 PL KRAKÓW 02:04:15
12 56 KATARZYNA KOWALSKA K 1971 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DĄBROWA 02:10:24
13 4 ANNA BAŚ K 1969 PL LENIWCE KRAKÓW 02:10:52
14 250 MARTA WOLNIK K 1985 PL WOLA DĘBIŃSKA 02:16:09
15 131 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL LIMANOWA FOREST NIEPOŁOMICE 02:36:53
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: MĘŻCZYŹNI

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 175 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 UA JM DEMOLEX BARDEJOV LWOW 01:14:42
2 168 ROBERT FARON M 1974 PL NORAFSPORT UKS WATRA KAMIENICA 01:15:17
3 11 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW -GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 01:16:31
4 122 MARCIN TOPOLSKI M 1976 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:23:29
5 244 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 01:25:01
6 43 JAKUB JOŃCZYK M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 01:25:41
7 3 PIOTR BARTOSZEWSKI M 1988 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:26:02
8 86 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL KP BIECZ BIECZ 01:26:49
9 30 TOMASZ GÓRA M 1982 PL KSIĄDZ TRZCIANA 01:27:15
10 154 GRZEGORZ RAKOCZY M 1984 PL STARACHOWICE 01:28:36
11 140 JACEK  BAJDA M 1977 PL JW 4101 LUBLINIEC 01:28:55
12 157 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 01:29:08
13 102 ADAM RUSNARCZYK M 1986 PL TARNÓW 01:29:15
14 87 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:30:00
15 48 JAROSŁAW KASZA M 1986 PL TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE KREMPNA 01:30:41
16 162 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 01:30:59
17 79 KRYSTIAN MARZEC M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 01:32:49
18 6 WIESŁAW CHAMERA M 1957 PL SKB STALOWA WOLA LIPA 01:33:46
19 83 MIECZYSŁAW MIŚ M 1967 PL STRZESZYCE STRZESZYCE 01:34:35
20 54 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR KRAKÓW 01:34:36
21 99 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:35:38
22 37 JACEK HERUDZIŃSKI M 1973 PL KRAKÓW 01:37:08
23 9 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 01:37:22
24 106 RAFAŁ SERAFIN M 1986 PL 16 BPD DOBRA 01:37:48
25 53 SZYMON KOŁEK M 1965 PL NOWY SĄCZ 01:38:06
26 72 RAFAŁ MADEJ M 1976 PL UKS JADOWNICZANIE BRZESKO 01:38:14
27 5 MATEUSZ BAŚ M 1979 PL LENIWCE KRAKÓW 01:39:02
28 44 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 RZĄSKA KRAKÓW 01:39:46
29 89 JÓZEF PIECEK M 1972 PL WSOSP DĘBLIN 01:40:23
30 158 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:41:19
31 57 EDWARD KOWALSKI M 1965 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 01:41:39
32 94 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY GORLICE 01:42:20
33 66 ADAM LEWKOWSKI M 1983 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:42:25
34 93 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:43:10
35 65 JACEK KWARCIAK M 1960 PL KRAKÓW 01:43:32
36 26 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 01:43:34
37 132 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 01:43:55
38 153 MACIEJ BEDNARZ M 1979 PL BRZESKO 01:43:59
39 120 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 01:44:04
40 29 WITOLD GORCZYCA M 1972 PL --- BRZESKO 01:44:28
41 15 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 01:44:34
42 232 ROBERT ZOSTAWA M 1984 PL RYBNIK 01:45:43
43 152 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL NOVUM CONSULTING BHP BOCHNIA 01:45:55
44 40 PIOTR JABŁOŃSKI M 1995 PL II LO KRAKÓW KRAKÓW 01:45:57
45 167 EDWARD MUCHA M 1954 PL LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:46:22
46 146 WOJCIECH OLEKSYK M 1975 PL BKB VICTORIA SZCZEPANÓW 01:47:19
47 34 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 01:47:26
48 49 MARIUSZ KLIN M 1979 PL STRAŻ GRANICZNA CHEŁM 01:47:58
49 42 RAFAŁ JERMAK M 1989 PL JEDLICZE 01:48:28
50 227 MACIEJ SROCZYŃSKI M 1989 PL BRZESKO 01:49:17
51 243 SEBASTIAN SZAFRANIEC M 1996 PL NIESZKOWICE WIELKIE 01:49:21
52 238 SEBASTIAN KUBALA M 1996 PL ŁYSA GÓRA 01:49:21
53 119 ANDRZEJ SZWED M 1974 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 01:49:55
54 128 ARTUR WIĘCEK M 1977 PL BOCHNIA 01:50:21
55 36 HENRYK HEŁMECKI M 1965 PL CHEŁMIEC 01:50:32
56 141 PIOTR ZWONEK M 1967 PL EXROWEROWANIE.PL KRAKÓW KRAKÓW 01:50:42
57 169 ROBERT HAJDO M 1971 PL BRZESKO 01:51:29
58 111 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 01:53:36
59 170 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GORLICE 01:53:46
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60 28 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL BOREK 01:53:54
61 100 JÓZEF ROSA M 1975 PL WOJNICZ 01:54:27
62 84 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 01:55:02
63 240 ADAM BROŻEK M 1970 PL BRZESKO 01:55:06
64 70 REMIGIUSZ ŁYŻWIŃSKI M 1967 PL KŁAJ 01:55:18
65 147 KAMIL BOJDO M 1995 PL DĘBNO 01:56:03
66 101 JÓZEF ROSIEK M 1975 PL ---------- LUBORZYCA 01:56:38
67 166 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 01:56:56
68 21 TOMASZ FIOŁEK M 1982 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 01:57:33
69 142 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 01:57:55
70 176 KAMIL SKURA M 1994 PL WSOSP DĘBLIN 01:58:34
71 233 KAMIL WIDUR M 1992 PL KRAKÓW 01:58:49
72 55 ANDRZEJ KOTUŁA M 1956 PL SZCZENURZE GDYNIA 01:59:08
73 114 ARKADIUSZ STRZELCZYK M 1958 PL GNOJNIK 01:59:23
74 27 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL PRZECŁAW 01:59:58
75 74 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 02:00:44
76 61 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL JASIEŃ 02:01:58
77 58 KRZYSZTOF KROK M 1963 PL NIEZRZESZONY MUSZYNA 02:05:01
78 113 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 02:05:45
79 41 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 02:06:00
80 51 JERZY KNAPIK M 1946 PL KRAKÓW 02:08:54
81 73 IRENEUSZ MADEJ M 1989 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 02:10:11
82 117 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:10:24
83 242 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 02:15:23
84 39 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1964 PL KRAKÓW 02:21:43
85 150 MARIUSZ SMERKOWSKI M 1966 PL FAT CLUB MUCHAWKA WARSZAWA 02:25:23
86 80 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 02:27:03
87 92 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MIŚ PĘDZIWIATR TRZCINICA 02:35:30
88 81 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY . BOSY BIEGACZ BACZKÓW K. BOCHNI 02:45:31
89 144 WIESŁAW CHOLEWA M 1979 PL NOWY WIŚNICZ
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: K18-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 143 MAŁGORZATA CHMIELEWSKA K 1987 PL NIEPOŁOMICE 01:44:28
2 245 ADRIANA PIĄTKIEWICZ K 1989 PL NOWY SĄCZ 01:53:56
3 60 PATRYCJA KUMOREK K 1991 PL BRZESKO 02:01:58
4 46 IZABELA KAMYSZ K 1987 PL KRAKÓW 02:04:15
5 250 MARTA WOLNIK K 1985 PL WOLA DĘBIŃSKA 02:16:09
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA:  M18-29

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 244 JACEK DUDEK M 1989 PL AZS AWF KRAKÓW MASTERS KRAKÓW 01:25:01
2 43 JAKUB JOŃCZYK M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 01:25:41
3 3 PIOTR BARTOSZEWSKI M 1988 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:26:02
4 86 BARTŁOMIEJ OLBRYCH M 1987 PL KP BIECZ BIECZ 01:26:49
5 102 ADAM RUSNARCZYK M 1986 PL TARNÓW 01:29:15
6 48 JAROSŁAW KASZA M 1986 PL TEAM ASA - BIEGIEM PO ZDROWIE KREMPNA 01:30:41
7 162 RADOSŁAW NIEPOKÓJ M 1988 PL WROCANKA 01:30:59
8 79 KRYSTIAN MARZEC M 1989 PL MISSION IMPOSSIBLE TEAM NOWE BRZESKO 01:32:49
9 106 RAFAŁ SERAFIN M 1986 PL 16 BPD DOBRA 01:37:48
10 40 PIOTR JABŁOŃSKI M 1995 PL II LO KRAKÓW KRAKÓW 01:45:57
11 42 RAFAŁ JERMAK M 1989 PL JEDLICZE 01:48:28
12 227 MACIEJ SROCZYŃSKI M 1989 PL BRZESKO 01:49:17
13 243 SEBASTIAN SZAFRANIEC M 1996 PL NIESZKOWICE WIELKIE 01:49:21
14 238 SEBASTIAN KUBALA M 1996 PL ŁYSA GÓRA 01:49:21
15 147 KAMIL BOJDO M 1995 PL DĘBNO 01:56:03
16 176 KAMIL SKURA M 1994 PL WSOSP DĘBLIN 01:58:34
17 233 KAMIL WIDUR M 1992 PL KRAKÓW 01:58:49
18 73 IRENEUSZ MADEJ M 1989 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 02:10:11
19 80 JAROSŁAW MATURA M 1995 PL ZAKLICZYN 02:27:03
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: K30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 156 JOANNA OLCHAWA K 1975 PL NIEZRZESZONY KRAKÓW 01:29:20
2 165 JUSTYNA WRÓBEL K 1984 PL BOCHNIA 01:57:25
3 107 MAŁGORZATA SKIBKA K 1979 PL KRAKÓW 01:58:53
4 228 BARBARA BŁONIARCZYK K 1978 PL NOWY SĄCZ 02:00:03
5 35 MARZENA GUT K 1977 PL BOREK 02:01:14
6 149 HALINA MARKOWSKA- MIKULSKA K 1983 PL NOVUM BHP CONSULTING BOCHNIA 02:01:51
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA:  M30-39

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 122 MARCIN TOPOLSKI M 1976 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 01:23:29
2 30 TOMASZ GÓRA M 1982 PL KSIĄDZ TRZCIANA 01:27:15
3 154 GRZEGORZ RAKOCZY M 1984 PL STARACHOWICE 01:28:36
4 140 JACEK  BAJDA M 1977 PL JW 4101 LUBLINIEC 01:28:55
5 9 MARIUSZ BĄCZALSKI M 1976 PL MARATON GORLICE SĘKOWA 01:37:22
6 72 RAFAŁ MADEJ M 1976 PL UKS JADOWNICZANIE BRZESKO 01:38:14
7 5 MATEUSZ BAŚ M 1979 PL LENIWCE KRAKÓW 01:39:02
8 158 MICHAŁ MULEWICZ M 1978 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:41:19
9 66 ADAM LEWKOWSKI M 1983 PL 16 BPD KRAKÓW KRAKÓW 01:42:25
10 153 MACIEJ BEDNARZ M 1979 PL BRZESKO 01:43:59
11 232 ROBERT ZOSTAWA M 1984 PL RYBNIK 01:45:43
12 152 KRZYSZTOF BADYLA M 1978 PL NOVUM CONSULTING BHP BOCHNIA 01:45:55
13 146 WOJCIECH OLEKSYK M 1975 PL BKB VICTORIA SZCZEPANÓW 01:47:19
14 49 MARIUSZ KLIN M 1979 PL STRAŻ GRANICZNA CHEŁM 01:47:58
15 128 ARTUR WIĘCEK M 1977 PL BOCHNIA 01:50:21
16 111 WOJCIECH STADNICKI M 1979 PL GANG DZIKICH WIEPRZY NOWY WIŚNICZ 01:53:36
17 100 JÓZEF ROSA M 1975 PL WOJNICZ 01:54:27
18 101 JÓZEF ROSIEK M 1975 PL ---------- LUBORZYCA 01:56:38
19 21 TOMASZ FIOŁEK M 1982 PL OSP BIEŃKOWICE DRWINIA 01:57:33
20 142 PIOTR SUROWY M 1981 PL WOJNICZ 01:57:55
21 27 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL PRZECŁAW 01:59:58
22 242 ROMAN BAŃSKI M 1979 PL NOWY SĄCZ 02:15:23
23 144 WIESŁAW CHOLEWA M 1979 PL NOWY WIŚNICZ
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: K40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 56 KATARZYNA KOWALSKA K 1971 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ DĄBROWA 02:10:24
2 4 ANNA BAŚ K 1969 PL LENIWCE KRAKÓW 02:10:52
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: M40-49

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 175 VIKTOR STARODUBTSEV M 1970 UA JM DEMOLEX BARDEJOV LWOW 01:14:42
2 168 ROBERT FARON M 1974 PL NORAFSPORT UKS WATRA KAMIENICA 01:15:17
3 11 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW -GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 01:16:31
4 87 BOGUSŁAW OPRYSZEK M 1968 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:30:00
5 83 MIECZYSŁAW MIŚ M 1967 PL STRZESZYCE STRZESZYCE 01:34:35
6 99 STANISŁAW ROGASCH M 1965 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 01:35:38
7 37 JACEK HERUDZIŃSKI M 1973 PL KRAKÓW 01:37:08
8 53 SZYMON KOŁEK M 1965 PL NOWY SĄCZ 01:38:06
9 44 JAN KALETA M 1970 PL JW 2771 RZĄSKA KRAKÓW 01:39:46
10 89 JÓZEF PIECEK M 1972 PL WSOSP DĘBLIN 01:40:23
11 57 EDWARD KOWALSKI M 1965 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 01:41:39
12 94 ZBIGNIEW PODSADOWSKI M 1972 PLAMBASADOR FESTIWALU BIEGOWEGO W KRYNICY GORLICE 01:42:20
13 93 JERZY PODGÓRSKI M 1971 PL ITMBW KRAKÓW KRAKÓW 01:43:10
14 26 PAWEŁ GŁOWACKI M 1967 PL NOWY SĄCZ 01:43:34
15 132 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 01:43:55
16 120 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 01:44:04
17 29 WITOLD GORCZYCA M 1972 PL --- BRZESKO 01:44:28
18 34 TADEUSZ GRZYB M 1967 PL BOCHNIA 01:47:26
19 119 ANDRZEJ SZWED M 1974 PL SKB STALOWA WOLA STALOWA WOLA 01:49:55
20 36 HENRYK HEŁMECKI M 1965 PL CHEŁMIEC 01:50:32
21 141 PIOTR ZWONEK M 1967 PL EXROWEROWANIE.PL KRAKÓW KRAKÓW 01:50:42
22 169 ROBERT HAJDO M 1971 PL BRZESKO 01:51:29
23 170 ANDRZEJ BEŁKO M 1971 PL GORLICE 01:53:46
24 28 DARIUSZ GONDEK M 1966 PL BOREK 01:53:54
25 84 JAROSŁAW MORDYL M 1972 PL ZK TARNÓW-MOŚCICE WOLA RZĘDZIŃSKA 01:55:02
26 240 ADAM BROŻEK M 1970 PL BRZESKO 01:55:06
27 70 REMIGIUSZ ŁYŻWIŃSKI M 1967 PL KŁAJ 01:55:18
28 74 LESZEK MAJKUT M 1970 PL KRAKÓW 02:00:44
29 61 MACIEJ KUMOREK M 1970 PL JASIEŃ 02:01:58
30 117 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:10:24
31 150 MARIUSZ SMERKOWSKI M 1966 PL FAT CLUB MUCHAWKA WARSZAWA 02:25:23
32 81 PAWEŁ MEJ M 1972 PL NIEZRZESZONY . BOSY BIEGACZ BACZKÓW K. BOCHNI 02:45:31
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA: K50+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 229 BARBARA PRYMAKOWSKA K 1943 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 02:03:27
2 131 BARBARA WOŹNIAK K 1955 PL LIMANOWA FOREST NIEPOŁOMICE 02:36:53
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA:  M50-59

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 6 WIESŁAW CHAMERA M 1957 PL SKB STALOWA WOLA LIPA 01:33:46
2 54 JERZY KOŁODZIEJCZYK M 1958 PL SAPNUR KRAKÓW 01:34:36
3 65 JACEK KWARCIAK M 1960 PL KRAKÓW 01:43:32
4 15 JERZY DYBAŚ M 1961 PL PEKTYNA PEKTOWIN JASŁO JASŁO 01:44:34
5 55 ANDRZEJ KOTUŁA M 1956 PL SZCZENURZE GDYNIA 01:59:08
6 114 ARKADIUSZ STRZELCZYK M 1958 PL GNOJNIK 01:59:23
7 58 KRZYSZTOF KROK M 1963 PL NIEZRZESZONY MUSZYNA 02:05:01
8 113 MAREK STĘPIEŃ M 1961 PL BKB VICTORIA BRZESKO BRZESKO 02:05:45
9 39 BOGUSŁAW JABŁOŃSKI M 1964 PL KRAKÓW 02:21:43
10 92 LESZEK PIĘTA M 1963 PL MIŚ PĘDZIWIATR TRZCINICA 02:35:30
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA:  M60-69

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 157 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL AZS-AWF KRAKOW MASTERS KRAKOW 01:29:08
2 167 EDWARD MUCHA M 1954 PL LIMANOWA FORREST LIMANOWA 01:46:22
3 166 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 01:56:56
4 51 JERZY KNAPIK M 1946 PL KRAKÓW 02:08:54
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II Memoriał� Katyński "O szablę oficerską"
MIEJSCOWOŚĆ: Brzesko DATA:05.04.2014 .r DYSTANS:20.7km
 

KATEGORIA:  M70+

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik Inf

1 41 LEOPOLD JAMRO M 1942 PL GORLICE 02:06:00
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